
UCHWAŁA NR XII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Miłosławiu nr LVIII/497/23 z dnia 24 maja 2023 r. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Sadzenie 
drzew i krzewów, ustawianie ławek, ułożenie krawężnika i kostki brukowej lub wysypanie kamienia ozdobnego 
może nastąpić tylko po wcześniejszym pisemnym uzgodnieniu z Zarządcą Cmentarza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57935DB-E6B9-4DB8-BBAD-0AE129A7124A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/120/25            
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
     z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu  
 

 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), prowadzenie spraw cmentarzy jest zadaniem własnym 
gminy. Natomiast zgodnie z przepisami ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych, nadzór nad 
cmentarzem komunalnym, jego utrzymanie i zarządzanie nim należy do burmistrza, właściwego 
do terenu, na którym cmentarz jest położony (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 576). 

Cmentarz Komunalny w Miłosławiu jest gminnym obiektem użyteczności publicznej,  
a organem właściwym do uregulowania zasad i trybu z jego korzystania jest Rada Miejska. 

Niniejsza uchwała została przygotowana z uwagi na potrzebę zaspokojenia oczekiwań 
mieszkańców Gminy Miłosław, których bliscy zostali pochowani na Cmentarzu Komunalnym.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe. 
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid  Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57935DB-E6B9-4DB8-BBAD-0AE129A7124A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


